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تشکیل جلسه  اعضا شورای توسعه و برنامه ریزی مرکز مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی کشور
در روز یکشنبه مورخ 1403&#47;08&#47;20ساعت ۱۵ نشست مذکور به ریاست دکتر کریمی رئیس محترم هیات مدیره و دبیرکل مرکز مشاوران و

متخصصان فجر ملل اسلامی تشکیل شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این نشست ابتدا آیاتی چند از قرآن کریم تلاوت و توسط ستار زنگنه تبار دبیر جلسه دستور کار مبنی بر
برسی و تصمیمات لازم در خصوص انتخابات آینده شوراهای اسلامی شهر اعلام گردید.

سپس دکتر مجتبی کریمی ضمن خیر مقدم و سپاس از حضور اعضای محترم حاظر در جلسه گزارشی از فعالیتهای صورت گرفته در طی سه ماه گذشته
ارائه نمودند و از دستاوردها و تفاهم نامه های همکاری تحقیقاتی علمی و تخصصی داخلی با برخی از فعالان جامعه مدیریتی کشور و کنشگران عرصه

های مختلف بعنوان نخبگان سیاسی نخبگان اقتصادی فرهنگی اجتماعی و ورزشی در سطح کشور پرداختند.

سپس با بیان اینکه تمام مدیرکلها و ریاست مناطق جغرافیایی کشور باید انتخابات پیش رو را در دستور کار قرار بدهند و با بررسی چالشها و
دستاوردها شوراهای شهر و روستا در استانهای تحت پوشش مناطق خود از نظر اقوام و قبایل با اهمیت توصیف نمودند.

ایشان همکاری و نقش آفرینی نخبگان قومیتی در فعالیتهای بومی محلی و منطقه ای را با مسئولین اجرایی در ایجاد انسجام بخشی اقشار مختلف با
چشم انداز همبستگی ملی برای توسعه پایدار کشور را اصلی اساسی برای مشارکت بلای مردم در انتخابات پیشرو دانست و تاکید بر تک انتخاباتی

بودن شورای شهر نمودند و نقش آفرینی فعالان و کنشگران سیاسی اجتماعی و فرهنگی را در این بزنگاه تاریخی با اهمیت دانستند.

در ادامه ایشان در باره اهمیت انتخابات شوراها و چگونگی نحوه فعالیت و همکاری اعضای مرکز مشاوران و متخصصان در خصوص شناسایی و معرفی
افراد ذی صلاح و حمایت از آنها مطالب لازم را بیان نمودند.

دکتر مجتبی کریمی از جمله شاخص های مهم برای انتخاب افراد مورد نظر را توجه به منویات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی که
اصلی ترین موارد را تعهد، تخصص ، ولایت مداری، و عملکرد حال و گذشته آنها میباشد را بیان فرمودند.

رئیس محترم هیات مدیره و دبیرکل مرکز مشاوران و متخصصان فجر ملل اسلامی در ادامه با اشاره بر عملیاتی نمودن شعار ایدیولوژیکی این مرکز و
نهادینه نمودن آن به عنوان راهبرد فکری و تخصصی اصلی و واضح آن با محوریت یاری و همفکری و مشاوره با مجمع نمایندگان استانی و مدیریت

اجرایی استانها بعنوان دبیر خانه «همت پاک» که مخفف شعار همیاران مدیریت و توسعه پایدار اسلامی کشور بنام تاکید نمودند.

در ادامه هریک از اعضا پیشنهادات خود را ارائه نمودند که موارد ذیل مهمترین نکات مطروحه می باشد؛

-۱دکتر ستار زنگنه تبار گفت: هریک از اعضا محترم لیستی از نامزدهای شوراهای شهر که دارای شاخص های لازم می باشند تهیه و در اختیار کمیسیون
ویژه انتخابات جهت ارزیابی قرار دهند تا در جلسات آینده از نتایج بررسی های سوابق اجرایی مدیریتی تحصیلی و نخبگانی این افراد مدیران استانی

مطلع گردند.

-۲دکتر طرفی گفت: با توجه به عنوان مرکز مشاوران و متخصصان سعی شود برای شورای آینده از افراد متخصص در حوزه های مختلف مورد استفاده
کمیسیون های شورای شهر استفاده شود.

-۳دکتر نامداری گفت: برای تسهیل در امر شایسته گزینی کمیته ویژه انتخابات تشکیل و بطور مستمر تشکیل جلسه داده و نظرات و پیشنهادات آن در
شورای برنامه ریزی مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

-۴دکتر علیپور گفت: سعی شود انتخابات به سمت نخبه پروری پیش برود تا برای توسعه کشور با مشکل مواجه نشویم

-۵سرکار خانم دکتر مرادی گفت: با توجه به اینکه انتخابات شورای آینده تک انتخاباتی است می تواند با انتخابات های گذشته بویژه در تهران و برخی
از مراکز استان ها متفاوت باشد بنابراین لازم است در این راستا تدابیر جدیدی همراه با خلاقیت اندیشیده شود و راهکارهای لازم را ارائه داد.

-۶دکتر فرهادی گفت: برای حائز اهمیت جلوه دادن انتخابات نیاز به تولید محتوی و با روش هوشمندانه عمل نمودن می باشد.

-۷دکتر کشاورزی گفت: شاخص تعهد ، مردم داری، وفای به عهد و اخلاق مداری از ویژگی های مورد نظر برای انتخاب کاندیداها می باشد.



مصوبات این جلسه؛

-۱ تشکیل کمیسیون انتخابات در مراکز استانی از ریاست کمیته های ذیل

-۲تشکیل کمیته اقوام و تشکلهای قومیتی برای شناسایی نخبگان سیاسی ،اقتصادی و فرهنگی اجتماعی از بین اقوام مختلف جهت انسجام بخشی
اجتماعی، پیشرفت و توسعه شهر و روستاهای هر استان با استراتژی بلند مدت و نظارت و ارزیابی عملکرد و استفاده از ظرفیتهای بومی محلی و

متخصصانه

-۳ تشکیل کمیته ارز یابی عملکرد حال و گذشته کاندیداتورهای مدنظر


